c. pastoralis. h. itē cū totū de offi. dele. et vñ p
bari in isto tex. nā vt dixi cardinalis nō pot
absoluere a voto ultramarino sine speciali li
centia sedis apostolice. de qua hic fides non
fiebat. h. staba solū litteris cardinalib' asse
rentib' de omissione. et maxime quia he omis
siones cotidie sunt cardinalib' in curia. si ta
mē aliqd attestaret vltra generalem omissione
nem in p̄iudiciū ptis. nō puto ei credēdū. vt
sentit gl. nō. in. c. sicut de sen. excō. et facit. c. cū
a nobis. s. de testi. Inferiori h. plato hoc as
serenti nō puto credendū nisi plene doceat d
mādato. vt in. c. cū in iure. de offi. deleg. et qđ
notat in d. c. post cessione. ad idē. l. vnica. t.
de māda. pnci. et qđ nō. dñi de rota decisione
ccclxxvij. in fine. vbi dicitū qđ etiā per testes
pbare nō possunt extra curiam romanaz de
omissione facta per papā. h. opz. pbari p iphi
lras ad hoc dicta. l. vnica. Posset tñ dici qđ si
esset valde illustris psona hibi crederet. ar. c.
nobilissimus. pallegl. de stilo tamen curie ser
uatur orariū vt n̄ credat sine litteris. Qñq
cardinalis legatus vel nō. aliquid asserit lit
teris vel vbo vltra omissionē generalez vel
specialem hibi factā. et de rigore iuris non est
hibi credendū in alteri p̄iudiciū vt nō. in. d.
. c. sicut. et sic dicebat Clemens papa vt resert
Jo. an. in. c. ostitutus. de appel. h. de oſuetudo
ne secus. ideo dixit de rigore. et facit tex. in dī
do. c. oſtitutus. et vide Spe. in titu. de testi. h. i
h. quid si aduocatus. Ego tñ nō credorem i
graue alteti p̄iudiciū. per d. c. cū a nobis. ma
xime iūdo sine. et vide circa hoc que dixi in. c.
post cessionē. de pbat. et qđ dicā in. c. fi. de cō
fir. vti. vel inuti. Et p̄dicta faciūt pro dcō ho
sti. in. c. ecclesia. ij. de elec. vbi dicit qđ cardina
lis est maior epo in officio. et facit qđ nō. Jo.
mo. in. c. sup eo. de here. li. vi. Ego allego tex.
nobilem in. c. p venerabilem. qui si. sint legi. i
h. rōnibus. vide ad mām bonū tex. cū glo. in
c. quan. ij. q. vii. alia hic sunt clara.

DAſtoralis Casus. Si
gāti dubitat an decretalis fit au
tētica aut ē iuri oſona. et tūc iudi
caſ fm illā. Aut diſſona et tūc papa oſulit. et
z ibi verū. Nota ar. qđ vbi allegaſ statutū
vel oſuetudo iuri cōi oſona nō est necesse de
illa fidem facere. qđ iudex nō tam fm illaz qđ
fm ius pcedere videt. sicut vides hic in ex
uaganti de qua dubitat an fit decretalis.
Nō ibi iuri cōi fit oſona r̄c. qđ appellatione iu
ris cōis nō venit stricte extrauagans. sed id
qđ in corpe iuris redactū est. Nō z qđ quā
doqz non immerito dubitat de extrauagāti
an fit decretalis. et facit in hoc iste tex. multū
bene qđ ignorantia eſuagantis sit probabū